
VIRVATULI  
  

 
Kaukana metsässä, riippukuusien katveessa, oli 

mökki. Mökki on väriltään haalistunut mutta 

metsässä tummunut. Mökin pirtissä on kylmän 

kosteaa. Vasemmassa nurkassa suuri pata, 

oikeassa 

vanha sänky. Pirtin keskellä on pöytä johon ei enää luottaisi. Pöydän päältä hämähäkinseitin peitos- 

ta löytyy myrskylyhty ja kirje. Kirjeessä sanotaan: 

 

”Älkää etsikö minua, en tahdo enää susia vaanimaan minua. En tahdo enää olla kanssanne. 

Hyvästi, terveisin August.” 
 
Mökin takana aukeaa suo. Sen karuus saa hengen salpautumaan kosteassa syysyössä. Oletko kuullut 

virvatulista.? Väripylväistä, vesistöjen päällä ne ovat erivärisiä ja leimuavat kuin revontulet tanssien 

pohjantaivaan alla. 

Kukaan ei ole pystynyt selvittämään tätä luonnonihmettä. Mutta esi-isämme esi-isät ovat kertoneet 

tarinoita, joista voi saada selville virvatulien alkuperän. Olkoon henki kanssasi! 

 

Kutsumme teidät LoNu:n ja LoSa:n yhteiselle syysleirille, paikkana Kertunmäki, aikana 

1.-3.11.2019. 

 

Leirillä on kaikille ikäkausille järjestetty ohjelmaa. 

Sudenpentujen leiri on 2.-3.11, muiden ikäkausien 1.-3.11.2019. 

Leirin aikana järjestetään myös ROK-kurssi. 

 

Ilmoittaudu 14.10. mennessä kuksaan: https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=30224

  

Ikäkaudesta ja ohjelmasta riippumatta leirin hinta on 20€. 

 

Leiristä ei tule erillistä varusteluetteloa, se on mukana tässä kirjeessä 

 

Majoitus: Sudenpennut nukkuvat kaminateltassa. Muut ikäkaudet, voivat nukkua myös laavussa 

tms. Ota tämä huomioon makuupussivalinnassasi. Lippukunnalta löytyy laavuja, sopikaa 

ryhmänjohtajienne kanssa valinnaisten majoitteiden käytöstä ja järjestäkää haluamanne majoite 

leirille. (Kaikille leiriläisille on varattuna mahdollisuus nukkua kaminateltassa…) 

 

Leirille saapuminen: Leirin osoite on Kertunmäki, Oripääntie 355, 32210 Loimaa 

Seikkailjat/Tarpojat/Samoajat/Vaeltajat: Paikalle perjantaina kello 18.00 alkaen 

Sudenpennut: Paikalle lauantaina kello 9.30 (ohjelma alkaa 9.45…) 

 

Leiri päättyy sunnuntaina 3.11.2019 kello 14.00  

 

Vanhemmat ovat myös tervetulleita tutustumaan partiotoimintaan. 

 

Sudareilla on myös mahdollisuus osallistua vain lauantaipäiväksi. 

 

Leirin johtajina toimii Taina ja Jussi apunaan monta tuttua johtajaa LoSasta ja LoNusta. 

 

          Jatkuu… 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=30224
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=30224


 

Mukaan tarvitset: 

 

Makuupussi   Päiväreppu   Kompassi 

Sadevarusteet   Makuualusta   Juomapullo 

Sukkia ja varasukkia  Vaihtovaatteita  Lämmintä vaatetta (villapaita ym.) 

Villasukat   Hanskat ja pipo  Säänmukaiset jalkineet 

Puukko   Partiohuivi   Henkilökohtaiset hygieniavälineet 

Istuinalusta   Ensiaputarpeita(laastaria) Mahdollisesti tarvitsemasi lääkkeet 

Nenäliinoja   Taskulamppu   Nuotioviitta (jos on) 

Naposteltavaa   Muistiinpanovälineet  Unilelu 

Ruokailuvälineet  Saunavarusteet/uima-asu 

 

  

Puukon tulisi olla lapsen käteen sopiva puukko, jossa on sormisuoja.  

Puhelimet jätetään kotiin, johtajistolla on puhelimet mukana jos tulee tarvetta soittaa. 

 

Nähdään leirillä! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisätietoja tarvittaessa antaa… 

 

Taina Kiviniemi   Jussi Pärssinen 

050-3479019   050-5644963 


